МОУ ПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Л.ЧЕРЯБКИНА

(МОУ Пановская СОШ)

Протокол

заседания Управляющего совета

от  31.01.2014г.

№ 6

Присутствовали:    Чернышов Сергей Иванович- председатель совета

            Заботкина Тамара Евгеньевна- заместитель председателя

члены совета:
Иваненко Любовь Николаевна

Елизарова Татьяна Сергеевна

Соколова Валентина Ивановна

Хрусталёва Татьяна Викторовна

Ильянок Никита

Пильщикова Ульяна

Отсутствовали члены совета: Прунова Алла Алексеевна, Ильянок Светлана Викторовна, Семенюк Татьяна Владимировна

 Повестка:

1. План состояния материально-технической базы школы.

2. План финансово хозяйственной деятельности школы на 2014год.

1. Слушали: Директора школы Л.Н.Иваненко  о состоянии материально-технической базы школы. Она рассказала членам Управляющего совета о работы проведенной школой по совершенствованию и пополнению материально-технической базы школы (приобретенное оборудование, ремонт, пожарная безопасность, нормы СанПиНа и т.д.).

Выступила: Елизарова Т.С.,Ильянок Н. Они одобрили большую работу, проведенную администрацией школы, по совершенствованию и пополнению материально-технической базы школы.

2. Слушала: Директора школы Л.Н.Иваненко. Она довела до сведения план ФХД на 2014год

Выступили:Соколова В.И., Хрусталева Т.В., Елизарова Т.С. Они отметили, что для реализации проекта «Стандарт организации работы общеобразовательной школы» в плане ФХД отсутствует достаточное финансирование.

Решили: Активнее проводить работу среди родителей, организаций г.Коломны и Коломенского района по привлечению благотворительной помощи.

Голосовали:

«ЗА» - 8 чел.

«ПРОТИВ» - 0 чел.

Председатель Управляющего совета

Чернышов С.И.

Секретарь

Соколова В.И.